mpp. S. Basilii Andrzejowski Decanus Bohuslawie Par.
 Pastore, A. D. S. Michael Lepizanski Protonotarius Aplicus
 Curatus Ecclie S. Nicolai Platyhoron mpp. S. Joan. Wlizenki
 Decanus Kanisvie Curatus Rokietiam, mpp. S. Joan. Pulzki
 Decanus Maszarnie Curatus Jablonowie Decanatus Bialocerkie
 S. Stephanus Witwicki Par. Ecclie sub Tili in villa Wiazow
 mit dita existen Decanatus Similansie ab Hungaribus #
 1760. in Ukraina Homocidia et varij generis Tyrannides Petri
 Latini et cum eo unites Populo perpetrantibus de domo prop-
 ria et ab omni paupertate sua metu mortis paletius pulsus
 ausuq. alienis sub testis cum coniuge et liberis latitans inhe-
 rentis manifestacionibus ab unice (pro Archiducibus Metropolita
 Nijovic in Regno Poloniae per Palat. Nijovic et Braclawie ex-
 tensa fuitis prima in Castro Nijovic die 22. Aprilis 1768.
 et alterius in eodem Castro Anno 1770. subsecutus per R.R.
 in Fide Fratris Dorochos et per me subscriptarum sub-
 scribis. P. Jacob. Skulski Par. Poljovic Dec. Bialocerkie Ecclie
 Tili Protectionis S. S. M. una cum Confratribus meis pro
 illatis moti a non Unitis injurijs conqueror. Lucia v. Basilii
 Trazeuski non unites aliquod falsum mandatum Perjastac-
 via habens sub tempus infelicis super Catholicis tum etiam
 Confratribus nostris unice # 1768. practicate Tyrannides
 animaverat Parochianos meos Poljovic ad subscribendum
 in rara papyro tum ad suscipiendam Disunionem ac ad ex-
 pellendum me de meo Beneficio. Qui fidei dando huius fatto
 mandato fuiti inflecti se permiserunt. Etenim ab Ecclia mea
 suprafatus Basilii Trazeuski adveniens cum exercitu Rospia-
 ti Militibus ad Lotiswotem claves recepit, sua sora Eccliam
 obtulit, ac claves provisori hujus Ecclie reddidit, suum ad
 regendam Eccliam et Beneficiam non unitem reliquit, ego
 autem hac ipsa die ad vesperas veniens ut occurrerem, intu-
 endo meam injuriam, ulteriori in Ecclia mea illis non unites
 regimini, a proprijs meis Parochianis per. V. Basilium Tra-
 zeuski Par. Hupaszovic fomentis, Audelitis in Cometeris casus,
 obanguiolatus ita adeo ut in locis reperibilibus extremum hali-
 tum emittere dicebas, sed ab eodem non unites regimen Ecclie

et Beneficij non recipi hucusq; questus pro rebus non accipiunt
ab Illmo Dno Synodali Lubro Tempore in Ecclesia Regimontana
hanc Oram ab omnibus violentis debentem in quibus prohibi-
tus jurem fuerat quatenus factis non unitorum Resurrectionis
Populus pertentus non crederet. Hoc tempore ego clausus ab
Ecclesia mea magna cum difficultate reavi, sed non longum ad
Tempus, alioquin postea me absente dum cum Sacerdotibus in semi-
filiis commorabar, hi adversarij mei domum meam plebanam
inradendo, vi iterata claves receperunt, abuteruntq;. Post
ita aliquot diebus Scriba v. Basilij non uniti cum tribus
Sacerdotibus et quinq; militibus deprehendens me in domo
plebanali cadebat tyrannice, visensq; obstruere latum pro-
curibus Parbe ad Ecclesiam duxit, ubi coegit me legere (sed
in Quon daturum et cum hae verba, qui a Patre Filij praedit
protulerim, illis scriba Basilij Trazevski cepit me immunitus
percutere et colaphizare adijcens hae verba, infidelis Atria,
anathematizate, et prohibesum Ecclesia, jussit in porticu
Ecclesia custodire, pertimedeum me aufererem. Finita am-
pmpa per non unitum, eum Scriba v. Bas. Trazevski cepit
me iterato percutere in porticu, ac discedens de Poljovutka
Sacerdotem disunitum in Beneficis meis ad regendum re-
liquit, sed cum ille non unitus demortuus fuit, resiciens
Basilius Trazevski sepelire eum ad Poljovutam venit,
cujus Scriba praeviens cum uno disunito, domum me-
am plebanalem invasit, me verbis scurratibus et turpibus
difamavit et colaphizavit minans his verbis: expecta me-
lora atque caperis, non vives amplius. Ego mecum
ulteriorem meam infelicitatem, una cum conjugee mea et libe-
ris clam altera janua fugi. Adveniens v. Bas. Trazevski
non unitus, cum non deprehendisset me in domo mea ple-
banali, in tota villa Sacerdotibus non unitis et militibus
querere demandavit. Qui me non deprehendentes reversi
in residentia plebanali ad lectum procedebant, magnasq;
injurias mihi attulerunt, contusa acria Rublones
sive imperiales 40. et alia quae mobilia auferunt, ac
tribus diebus commoratio et convivium faciendo omne